
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

SR.272.u.14.2023.RG Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg z terenu Pow. NDG na podstawie art. 130a
ust. 1 i 2 ustawy Prd, oraz prowadzenia parkingu strzeżonego dla usuwanych pojazdów”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.5.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.5.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.5.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/nowydworgdanski.

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
SR.272.u.14.2023.RG Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg z terenu Pow. NDG na podstawie art. 130a
ust. 1 i 2 ustawy Prd, oraz prowadzenia parkingu strzeżonego dla usuwanych pojazdów”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-70b0c961-1bf7-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00312562

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00038573/20/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.7 SR.272.u.14.2023.RG Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg, z terenu Pow. NDG. na podst. art.
130a ust. 1 i 2 ustawy Prd, oraz prowadzenia parkingu strzeżonego dla usuwanych pojazdów”.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00312562/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00294360

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SR.272.u.14.2023.RG

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3. Przedmiotem zamówienia jest usuwanie pojazdów z dróg, które będzie się odbywać na wniosek uprawnionych
podmiotów na podstawie wydanych przez nich „Dyspozycji usunięcia pojazdu” z drogi zgodnie z art. 130a ustawy Prd, oraz
rozporządzeń wykonawczych do ustawy. Przez usługę usunięcia pojazdu Zamawiający rozumie:
1) wyjazd do miejsca zdarzenia,
2) wykonanie dokumentacji fotograficznej lub video usuwanego pojazdu ze szczególnym uwzględnieniem uszkodzeń,
3) załadunek pojazdu,
4) ewentualne usuniecie elementów usuwanego pojazdu i skutków wycieków płynów eksploatacyjnych,
5) przewiezienie usuwanego pojazdu na wyznaczony przez Zamawiającego parking strzeżony,
6) rozładunek usuwanego pojazdu na parkingu strzeżonym,
7) zabezpieczenie odholowanego pojazdu przed zniszczeniem, uszkodzeniem, kradzieżą.
4. Usuwanie pojazdów z dróg, będzie się odbywać na wniosek uprawnionych podmiotów.
5. Zamawiający informuje, że do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć szacunkowe ilości wykonanych czynności typu:
usunięcie pojazdu; przechowanie pojazdu, odstąpienie od usunięcia pojazdu, odpowiednio dla:
1) rower/motorower/hulajnoga elektryczna/urządzenie transportu osobistego – 4 szt,
2) motocykl – 6 szt,
3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej (dalej jako dmc), do 3,5 t. – 80 szt.
4) pojazd o dmc od 3,5 t. do 7,5 t. – 12 szt.
5) pojazd o dmc od 7,5 t. do 16 t. – 3 szt.
6) pojazd o dmc powyżej 16 t. – 60 szt.
7) pojazd przewożący ładunek niebezpieczny – 1 szt.
8) przechowywanie pojazdów – 60 dni.
9) ilość odholowań – 70 szt.
10) ilość pojazdów nie odebranych przez właścicieli – 10 szt.
6. Faktyczna ilość usuniętych pojazdów w okresie obowiązywania umowy uzależniona będzie od liczby „Dyspozycji do
usunięcia pojazdu” wydanych przez policję, straż miejską lub kierujących akcją ratowniczą.

4.5.3.) Główny kod CPV: 50118110-9 - Usługi holownicze

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

98351100-9 - Usługi parkingowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu składania ofert, nie złożono
żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00312562/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi SR.272.u.14.2023.RG Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg z terenu Pow. NDG na podstawie art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prd, oraz prowadzenia parkingu strzeżonego dla usuwanych pojazdów”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.5.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.5.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.5.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-70b0c961-1bf7-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00312562
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-07-18
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00038573/20/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00294360

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SR.272.u.14.2023.RG
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 50118110-9 - Usługi holownicze
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



